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Specna Arms - Replika karabinka SA-G11V
KeyMod EBB - tan

Cena 999,99 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy 1152220978

Kod producenta SPE-01-023591

Producent Specna Arms

Opis produktu
Dobrze znana na rynku airsoftowym marka Specna Arms prezentuje Serię SA-G! Repliki SA-G swoim poziomem wykonania
śmiało może konkurować z replikami topowych producentów. G-Series to karabinki w kilku ciekawych konfiguracjach, w tym
modele wyposażone w zintegrowaną lunetę, kolimator, dwójnóg, czy chwyt przedni w systemie KeyMod. 

Replikę, tak jak w oryginale wykonano z bardzo wytrzymałego polimeru, metalu, oraz w najbardziej newralgicznych miejscach
ze stali (stalowe są wiec wszystkie śruby, piny oraz uchwyt zawieszenia taktycznego). Replikę zaopatrzono w przednią szynę
RIS 22mm (na górze i dole) a także montaż typu Keymod (po bokach). Chwyt przedni mieści także akumulator.

Replikę charakteryzuje bardzo dobre spasowanie, wykonano ją z przyjemnego dla oka matowego polimeru. Ważniejsze
elementy połączono pinami, w ten sposób możemy zmieniać poszczególne elementy jak chociażby gniazdo magazynków.
Wykonany z solidnego polimeru korpus repliki posiada indywidualny numer seryjny, oznaczenia producenta oraz estetyczne
oznaczenia selektora ognia. Na grzbiecie repliki zastosowano klasyczny chwyt transportowy z szyną RIS 22mm a także
regulowane, stałe przyrządy celownicze. Replika posiada składaną na bok oraz regulowaną kolbę co ułatwi transport a także
operowanie w ciasnych pomieszczeniach budynków. Metalową lufę repliki zakończono tłumikiem płomieni osadzonym na
gwincie 14mm CCW.

Sercem repliki jest wzmocniony gearbox V3 LiPo Ready, konstrukcja jest w pełni modyfikowalna i kompatybilna ze
standardowymi częściami, replikę można więc dowolnie tuningować. Zamiast klasycznej kostki stykowej w replice
zastosowano mikrostyk - to urządzenie wydanie poprawia reakcję mechanizmu na naciśnięcia spustu, eliminuje możliwość
przepalenia styków a także zwiększa szybkostrzelność. 

Replika została w pełni przystosowana do współpracy z akumulatorami typu LiPo oraz LiFe. Dzięki bazowej początkowej
prędkości wylotowej rzędu ~380 FPS gwarantowanej przez zamontowaną fabrycznie sprężynie główną, replika doskonale
nadaje się do prowadzania działań na średnim dystansie. 

W replice zastosowano system szybkiej wymiany sprężyny - Enter & Convert™. Aby dostać się do Gearboxa wystarczy wybić
pin znajdujący się przy zatrzasku kolby, po czym wyciągnąć element blokujący kolbę. Uzyskujemy wtedy dostęp do
prowadnicy sprężyny głównej, którą możemy szybko i łatwo wyciągnąć przez tylną ściankę gearboxa. Pozwala to na szybkie i
sprawne dostosowanie mocy repliki do warunków spodziewanych na polu rozgrywki bez konieczności posiadania dostępu do
warsztatu czy szeregu specjalistycznych narzędzi. Cała wymiana sprężyny trwa 45 sekund i wymaga tylko jednego
śrubokręta. 

Replika, tak jak w oryginale, przystosowana jest do obsługi przez osoby zarówno prawo jak i lewo ręczne dzięki obustronnemu
selektorowi ognia. 

W replice zastosowano ciekawe rozwiązanie w postaci systemu EBB (Electric Blow Back), system ten porusza suwadłem,
zwiększając realizm zbliżając ją do palnego odpowiednika. System ten można łatwo dezaktywować poprzez odkręcenie
specjalnej prowadnicy łączącej tłok z atrapą suwadła.

Do zestawu dodawany jest magazynek typu Hi-Cap o pojemności 350 kulek. 

Każda replika przechodzi, jeszcze w fabryce, przegląd zerowy potwierdzony specjalnym certyfikatem z hologramem i
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przypisanym do każdej repliki, indywidualnym numerem seryjnym. 

Zestaw nie zawiera akumulatora ani ładowarki. 

W skład zestawu wchodzi:

- replika
- magazynek 

Nazwa:    Replika karabinka SA-G11V KeyMod EBB
Producent:    Specna Arms
Gwarancja:    12 miesięcy
Prędkość wylotowa [FPS]:    ~385
Wersja gearboxa:    Gearbox v3
Tryb ognia:    Ogień pojedynczy, ciągły
Długość repliki [mm]:    500 -700 - 780mm
Waga [g]:    2965g
Rodzaj magazynka:    Magazynek typu Hi-Cap
Pojemność magazynka [szt.]:    350
Hop-Up:    Jest, regulowany
Blow Back:    Jest
Wykonanie:    Tworzywo sztuczne + metal + stal
Akumulator w zestawie:    Brak
Napęd / zasilanie:    Napęd elektryczny
Rodzaj gwintu na lufie:    14mm CCW
System szybkiej wymiany sprężyny:    TAK
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